[bookmark: _GoBack]龙安区2023年中央、省级衔接推进乡村振兴资金871万元分配结果公告公示
 2022年12月，龙安区收到中央、省级下达2023年衔接推进乡村振兴资金871万元，按照衔接资金项目公示公告制度，经龙安区财政局研究决定，现将资金分配使用情况公告如下：
一、资金来源：
1.中央、省级资金871万元（安财预【2022】370号中央资金718万和安财预【2022】390号省级资金153万元）
二、分配原则
1、按照豫财农【2021】9号关于印发《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文件精神规定的项目优先进行安排；2、根据管理办法70%的资金用于脱贫村；3、坚持整村推进的原则优先考虑乡村振兴示范村、重点村等原则。
三、资金分配
1.马投涧镇342万元。
2.龙泉镇115万元。
3.善应镇156万元。
4.马家乡25万元。
5.田村街道办事处72万元
6.龙安区161万元。
四、资金分配情况表

	龙安区2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金预对接项目

	                                                                                                                                                   单位：万元

	序号
	项目实施地点
	项目名称
	项目类型
	资金总规模
	主要建设内容
	备注

	合计

	871

	1
	 田村办事处
	 田村办事处南田村通村组道路硬化、排水沟项目
	基础项目
	72
	新铺设水泥路437米，宽6米，厚0.2米；排水沟长900米，宽0.6米，高0.6米

	2
	龙安区
	龙安区雨露计划项目
	其他
	40
	小额贴息贷款

	3
	龙安区
	龙安区小额贴息项目
	其他
	41
	职业教育补贴

	4
	龙安区
	康养示范村奖补项目
	产业项目
	80
	每村奖补30万元，非物质文化遗产体验场所每村奖补5万元，低于5万元的以实际奖补，市级奖补3万元，不足3万元的以实际奖补

	5
	善应镇
	善应镇中城村光伏电站项目
	产业项目
	75
	在村委会屋顶建设165千瓦的光伏电站，共75万元。

	6
	善应镇
	善应镇南龙山灌溉项目
	产业项目
	10
	村农田灌溉需渡锌钢管4寸500米

	7
	善应镇
	善应镇北善应村光伏产业项目
	产业项目
	71
	村委会屋顶450平方米，新建光伏电站158千瓦

	8
	马投涧镇
	马投涧镇王二岗村光伏产业项目
	产业项目
	38
	村委会屋顶245平方米，新建光伏电站85千瓦

	9
	马投涧镇
	马投涧镇孟家炉村光伏产业项目
	产业项目
	32
	村委会屋顶200平方米，新建光伏电站70千瓦

	10
	马投涧镇
	马投涧镇李家安村光伏产业项目
	产业项目
	32
	村委会屋顶200平方米，新建光伏电站70千瓦

	11
	马投涧镇
	马投涧镇小杂粮基地标准示范田项目
	产业项目
	120
	1、原示范田钢网护岸；2、小杂粮标准化示范田项目，200亩铺设管道

	12
	马投涧镇
	马投涧镇南大岷冷链物流产业项目
	产业项目
	120
	新建标准化钢结构保鲜冷库一座，占地面积4000平方米。

	13
	龙泉镇
	龙泉镇圪道村光伏产业项目
	产业项目
	25
	村委会屋顶160平方米，新建光伏电站56千瓦

	14
	龙泉镇
	龙泉镇西洪沟村红色教育基地配套项目
	产业项目
	90
	1.新建柏油路长300米宽6米厚0.05米。2、党小组北挡土墙长60米高3米厚均1米；3、党建教育陈列室480平方米。

	15
	马家乡
	马家乡王家岗村光伏产业项目
	产业项目
	25
	村委会屋顶150平方米，新建光伏电站55千瓦

监督电话： 0372-3392028
龙安区财政局
2022年12月31日